平成26年５月23日

各  位

                         会 社 名 株式会社カワタ

代表者名 代表取締役社長       白井 英徳

(コード番号 ６２９２、東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理部門統括 白石  亙

(TEL) ０６―６５３１―８２１１

（訂正）「平成26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 26 年５月14 日に公表いたしました「平成26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容について、

一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。

また、数値データには影響はございません。

記

[訂正箇所]

24頁 (金融商品関係) ５ 社債及び長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 (訂正前)

  当連結会計年度(平成26年３月31日)

１年以内
(千円)

１年超
２年以内
(千円)

２年超
３年以内
(千円)

３年超
４年以内
(千円)

４年超
５年以内
(千円)

５年超
(千円)

短期借入金 924,160 ― ― ― ― ―

社債 60,000 260,000 320,000 ― 100,000 200,000

長期借入金 1,058,218 578,142 444,600 220,600 226,400 210,000

合計 2,042,378 838,142 764,600 220,600 326,400 410,000

 (訂正後)

  当連結会計年度(平成26年３月31日)

１年以内
(千円)

１年超
２年以内
(千円)

２年超
３年以内
(千円)

３年超
４年以内
(千円)

４年超
５年以内
(千円)

５年超
(千円)

短期借入金 924,160 ― ― ― ― ―

社債 60,000 260,000 320,000 100,000 200,000 ―

長期借入金 1,058,218 578,142 444,600 220,600 226,400 210,000

合計 2,042,378 838,142 764,600 320,600 426,400 210,000

以上